REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI

Nr.__&]zi _prot. Shkoder, mé L,& 2023

Lénda: Vendimi i komisionit ad-hoc pér pedagogé té brendshém
Drejtuar :
Prof. dr. Rajmonda KECIRA
Rektore e Universitetit t&é Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé vendimin e komisionit ad-hoc t&
departamentit t& gjeografisé pér konkursin e pranimit pér pedagogé me kohé t& ploté prang

departamentit t& Gjeografisé.

Sheshi “2 Prilli”, Shkodér, +355(22)800651, hatpe/€éé.unishk.cdu.al, infoliunishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPKRISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE
Departamenti i Gjeografisé

Shkodér, mé 23 Néntor 2023

LENDA: Vendim mbi konkursin e pranimit pér pedagog me kohé té ploté prané
Departamentit t€ Gjeografisé
Drejtuar : Rektores sé Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakugqi”

Dekanit té Fakultetit té Shkencave Shogérore

Sektorit t&€ Burimeve Njerézore

Vendim

Komisioni ad-hoc i krijuar pér konkursin e pranimit pér pedagog me kohé& t& plotg, prang
Departamentit t€ Gjeografis€, me vendim t& datés 10.11.2023 pér pérfagésuesit e
Departamentit t€ Gjeografisg, Dr. Bresena Kopliku né cilésing e kryetares s& komisionit, Dr.
Flora Gjoni dhe Dr. Ervis Krymbi si anétarg; me vendim t& datés 17.11.2023 Dr. Ermira Alija
caktuar si anétar nga Dekani; me vendim t& datés 22. 11. 2023 Prof. As. Dr. Angjelina Shlaku
caktuar si anétar nga Rektori, u mblodh mé& dat& 23, 11. 2023 pér shqyrtimin e dokumentacionit.
Duke u bazuar né Rregulloren e Punésimit né USH, t& datés 14.07.2022 me Nr. Protokolli
2329, komisioni ad-hoc vendosi:

- Bazuar né€ pikén Nenin 3, pika 8 mbi “Aplikimin pér personel me kohé t& plot&”, dhe
né Nenin 10, pika 2 mbi “Procedurat e pérzgjedhjes sé kandidatéve” t& mbyllé
konkursin pér pranim pér pedagog me kohé t& plot& prané Departamentit t& Gjeografisg
meqénése i vetmi aplikues né sistemin online nuk ka dosje t& dor&zuar prang kétij

Departamenti ose prané Sektorit t& Burimeve Njerézore,

Komisioni ad-hoc
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